

REKAPITULÁCIA STAVBY

Kód: 19-2024FF(1)
Stavba: Zadržovanie dažďovej vody v intraviláne obce Nitrianske Sučany

JKSO: Nitrianske Sučany ; okr: Prievidza
Miesto:

KS: 27.2.2023
Dátum:

Objednávateľ:
Obec Nitrianske Sučany

IČO:
IČ DPH:

Zhotoviteľ:
ProRain spol. s r.o.

IČO: 45 416 974
IČ DPH: SK2022975317

Projektant:
BEELI s.r.o., Bojná 329, 956 01 Bojná

IČO:
IČ DPH:

Spracovateľ:
BEELI s.r.o., Bojná 329, 956 01 Bojná

IČO:
IČ DPH:

Poznámka:

Cena bez DPH			172 182,28
DPH základná	Sadzba dane 20,00%	Základ dane 0,00	Výška dane 0,00
znižovaná	20,00%	172 182,28	34 436,46
Cena s DPH v EUR			206 618,74

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

REKAPITULÁCIA OBJEKTOV STAVBY

Kód: 19-2024FF(1)

Stavba: Zadržovanie dažďovej vody v intraviláne obce Nitrianske Sučany

Miesto: Nitrianske Sučany ; okr: Prievidza

Dátum:

27.02.2023

Objednávateľ: Obec Nitrianske Sučany

Projektant:

BEELI s.r.o., Bojná 329,
956 01 Bojná

Zhotoviteľ: ProRain spol. s r.o.

Spracovateľ:

BEELI s.r.o., Bojná 329,
956 01 Bojná

Kód	Popis	Cena bez DPH [EUR]	Cena s DPH [EUR]
Náklady z rozpočtov		172 182,28	206 618,74
SO01	Dažďová záhrada	4 035,78	4 842,94
SO02	Výmena nepriepustných spevnených plôch za priepustné	127 078,83	152 494,60
SO02_SP1	Výmena nepriepustných spevnených plôch za priepustné	108 980,86	130 777,03
SO02_SP2	Výmena nepriepustných spevnených plôch za priepustné	18 097,97	21 717,56
SO03	Dažďová kanalizácia	14 654,81	17 585,77
SO04	Vsakovacia šachta	3 722,69	4 467,23
SO05	Zberná nádrž so systémom na polievanie zelene	11 274,93	13 529,92
SO06	Vsakovací pás s funkčnou vegetáciou	11 415,24	13 698,29

ROZPOČET

Stavba: Zadržovanie dažďovej vody v intraviláne obce Nitrianske Sučany

Objekt: **SO01 - Dažďová záhrada**

Miesto: Nitrianske Sučany ; okr: Prievidza

Dátum: 27.02.2023

Objednávateľ: Obec Nitrianske Sučany

Projektant: BEELI s.r.o., Bojná
329, 956 01 Bojná

Zhotoviteľ: ProRain spol. s r.o.

Spracovateľ: BEELI s.r.o., Bojná
329, 956 01 Bojná

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

4 035,78

D HSV Práce a dodávky HSV

4 035,78

D 1 Zemné práce

3 616,67

1	K	111301111	Zobratie mačiny hr. do 100 mm	m2	18,000	4,50	81,00
2	K	131211101	Hĺbenie jám v hornine tr.3 súdržných - ručným náradím	m3	6,534	108,59	709,53
3	K	131211119	Príplatok za lepivosť pri hĺbení jám ručným náradím v hornine tr. 3	m3	2,970	21,73	64,54
4	K	162501102	Vodorovné premiestnenie výkopku po spevnenej ceste z horniny tr.1-4, do 100 m3 na vzdialenosť do 3000 m	m3	5,940	8,17	48,53
5	K	167101101	Nakladanie neuľahnutého výkopku z hornín tr.1-4 do 100 m3	m3	5,940	14,41	85,60
6	K	171201101	Uloženie sypaniny do násypov s rozprestretím sypaniny vo vrstvách a s hrubým urovnaním nezhutnených	m3	5,940	1,82	10,81
7	K	181301103	Rozprestretie ornice v rovine , plocha do 500 m2, hr.do 200 mm	m2	9,320	6,94	64,68
8	K	182303111.1	Doplnenie substrátu, v rovine alebo na svahu do 1:5	m3	5,400	2,46	13,28
9	M	103110000100	<i>Rašelina zahradná kompostová tr. 2 vlhká</i>	m3	5,400	91,64	494,86
10	K	183101121	Hĺbenie jamky v rovine alebo na svahu do 1:5, objem nad 0,40 do 1,00 m3	ks	2,000	76,30	152,60
11	K	183204112	Výsadba kvetín do pripravovanej pôdy so zaliatím s jednoduchými koreňami trvaliek	ks	220,000	0,40	88,00
12	M	026550000100.1	<i>Iris sibirica</i>	ks	38,000	6,16	234,08
13	M	026550000100.1 1	<i>Iris sibirica "ALBA"</i>	ks	39,000	6,64	258,96
14	M	026550000100.2	<i>Scirpus zebrinus</i>	ks	50,000	3,95	197,50
15	M	026550000100.3	<i>Lythrum salicaria</i>	ks	61,000	3,63	221,43
16	M	026550000100.4	<i>Filipendula ulmaria</i>	ks	32,000	4,58	146,56
17	K	183205112	Založenie záhonu na svahu nad 1:5 do 1:2 rovine alebo na svahu do 1:5 v hornine 3	m2	18,000	1,26	22,68
18	K	183403111	Obrobenie pôdy prekopáním do hĺbky nad 50 do 100 mm v rovine alebo na svahu do 1:5	m2	18,000	1,12	20,16
19	K	183403114	Obrobenie pôdy kultivátorovaním v rovine alebo na svahu do 1:5	m2	18,000	0,09	1,62
20	K	183403153	Obrobenie pôdy hrabaním v rovine alebo na svahu do 1:5	m2	18,000	0,33	5,94
21	K	183403161	Obrobenie pôdy valcováním v rovine alebo na svahu do 1:5	m2	18,000	0,05	0,90
22	K	184102114	Výsadba dreviny s balom v rovine alebo na svahu do 1:5, priemer balu nad 400 do 500 mm	ks	2,000	20,97	41,94
23	M	026510000100.1	<i>Pyrus subhirtella</i>	ks	2,000	113,00	226,00
24	K	184852010	Hnojenie v rovine alebo na svahu do 1:5 umelým hnojivom	m2	18,000	0,38	6,84
25	M	251110000100	<i>Hnojivo Liadok amónny s vápnom 24,5 % N dusíkaté priemyselné v PE vreciach</i>	t	0,036	1 518,00	54,65
26	K	184921116	Položenie mulčovacej kôry v rovine alebo na svahu do 1:5	m2	18,000	2,10	37,80
27	M	055410000100	<i>Mulčovacia kôra</i>	l	636,300	0,08	50,90
28	K	185804311.1	Zaliatie rastlín vodou, plochy jednotlivo do 20 m2	ks	222,000	0,40	88,80
29	K	185851111	Dovoz vody pre zálievku rastlín na vzdialenosť do 6000 m	l	1 332,000	0,14	186,48

D 99 Presun hmôt HSV

419,11

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
30	K	998231311	Presun hmôt pre sadovnícke a krajinárske úpravy do 5000 m vodorovne bez zvislého presunu	t	5,753	72,85	419,11

ROZPOČET

Stavba:

Zadržiavanie dažďovej vody v intraviláne obce Nitrianske Sučany

Objekt:

SO02 - Výmena nepriepustných spevnených plôch za priepustné

Časť:

SO02_SP1 - Výmena nepriepustných spevnených plôch za priepustné

Miesto: Nitrianske Sučany ; okr: Prievidza

Dátum: 27.02.2023

Objednávateľ: Obec Nitrianske Sučany

Projektant: BEELI s.r.o., Bojná

329, 956 01 Bojná

Zhotoviteľ: ProRain spol. s r.o.

Spracovateľ: BEELI s.r.o., Bojná

329, 956 01 Bojná

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

108 980,86

D	HSV		Práce a dodávky HSV				107 280,86
D	1		Zemné práce				34 369,97
1	K	132211101.1	Zemné práce v hornine tr.3 súdržných - ručným náradím	m3	20,000	139,55	2 791,00
2	K	113106612	Rozoberanie zámkovej dlažby všetkých druhov v ploche nad 20 m2, -0,26000t	m2	28,200	5,42	152,84
3	K	113107144	Odstránenie krytu asfaltového v ploche do 200 m2, hr. do 200 mm, -0,45000t	m2	561,900	27,30	15 339,87
4	K	113202111	Vytrhanie obrúb kamenných, s vybúraním lôžka, z krajníkov alebo obrubníkov stojatých, -0,14500t	m	286,100	4,60	1 316,06
5	K	122201102	Odkopávka a prekopávka nezapažená v hornine 3, nad 100 do 1000 m3	m3	293,280	7,32	2 146,81
6	K	122201109	Odkopávky a prekopávky nezapažené. Príplatok k cenám za lepivosť horniny 3	m3	146,640	1,96	287,41
7	K	131201102	Výkop nezapaženej jamy v hornine 3, nad 100 do 1000 m3	m3	293,280	12,12	3 554,55
8	K	131201109	Hĺbenie nezapažených jám a zárezov. Príplatok za lepivosť horniny 3	m3	146,640	1,72	252,22
9	K	181301107.1	Rozprestretie ornice v rovine, plocha do 500 m2, hr. do 500 mm	m2	228,880	18,41	4 213,68
10	M	103640000100	Zemina pre terénne úpravy - ornica - vrátane dopravy	m3	114,440	37,71	4 315,53
D	5		Komunikácie				50 310,49
11	K	564762111	Podklad alebo kryt z kameniva hrubého drveného veľ. 32-63 mm (vibr.štrk) po zhut.hr. 200 mm - SP1	m2	592,200	20,49	12 134,18
12	K	564861111	Podklad zo štrkodrviny s rozprestretím a zhutnením, po zhutnení hr. 200 mm - SP1	m2	592,200	12,91	7 645,30
13	K	596912214	Kladenie betónovej dlažby z vegetačných tváric hr. 80 mm, do lôžka z kameniva ťaženého, veľkosti do 0,25 m2, plochy nad 300 m2 - SP1	m2	564,000	18,58	10 479,12
14	M	592460020100	Ekologická dlažba betónová zatrávňovacia, rozmer 200x200x80 mm	m2	592,200	33,86	20 051,89
D	9		Ostatné konštrukcie a práce-búranie				20 334,90
15	K	916561211	Osadenie záhonového alebo parkového obrubníka betónového, do lôžka zo suchého betónu tr. C 12/15 s bočnou oporou	m	286,100	8,47	2 423,27
16	M	592170001800	Obrubník parkový, lxsxv 1000x50x200 mm, sivá	ks	288,961	4,55	1 314,77
17	K	919735116	Rezanie existujúceho asfaltového krytu alebo podkladu hĺbky do 300 mm	m	23,300	18,66	434,78
18	K	979081111	Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku do 1 km	t	301,672	25,45	7 677,55
19	K	979081121	Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku za každý ďalší 1 km	t	4 223,408	0,81	3 420,96
20	K	979087212	Nakladanie na dopravné prostriedky pre vodorovnú dopravu sutiny	t	301,672	8,90	2 684,88
21	K	979093512	Drvenie stavebného odpadu z demolácií betón	t	75,418	7,84	591,28
22	K	979093512a	Drvenie stavebného odpadu z demolácií asfalt	t	226,254	7,90	1 787,41
D	99		Presun hmôt HSV				2 265,50
23	K	998224111	Presun hmôt pre pozemné komunikácie s krytom monolitickým betónovým akejkoľvek dĺžky objektu	t	783,910	2,89	2 265,50

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]	
	D	VRN	Vedľajšie rozpočtové náklady					1 700,00
24	K	000600013.S	Zariadenie staveniska - prevádzkové sklady	eur	1,000	1 700,00	1 700,00	

ROZPOČET

Stavba: Zadržovanie dažďovej vody v intraviláne obce Nitrianske Sučany
Objekt: SO02 - Výmena nepriepustných spevnených plôch za priepustné
Časť:

SO02_SP2 - Výmena nepriepustných spevnených plôch za priepustné

Miesto: Nitrianske Sučany ; okr: Prievidza Dátum: 27.02.2023
Objednávateľ: Obec Nitrianske Sučany Projektant: BEELI s.r.o., Bojná
329, 956 01 Bojná
Zhotoviteľ: ProRain spol. s r.o. Spracovateľ: BEELI s.r.o., Bojná
329, 956 01 Bojná

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu 18 097,97

D HSV Práce a dodávky HSV 18 097,97

D 1 Zemné práce 7 215,59

1	K	132211101.1	Zemné práce v hornine tr.3 súdržných - ručným náradím	m3	20,000	139,55	2 791,00
2	K	113106612	Rozoberanie zámkovej dlažby všetkých druhov v ploche nad 20 m2, -0,26000t	m2	81,800	5,42	443,36
3	K	113202111	Vytrhanie obrúb kamenných, s vybúraním lôžka, z krajníkov alebo obrubníkov stojatých, -0,14500t	m	77,400	4,60	356,04
4	K	122201102	Odkopávka a prekopávka nezapažená v hornine 3, nad 100 do 1000 m3	m3	34,816	7,32	254,85
5	K	122201109	Odkopávky a prekopávky nezapažené. Príplatok k cenám za lepiivosť horniny 3	m3	17,408	1,96	34,12
6	K	131201102	Výkop nezapaženej jamy v hornine 3, nad 100 do 1000 m3	m3	34,816	12,12	421,97
7	K	131201109	Hĺbenie nezapažených jám a zárezov. Príplatok za lepiivosť horniny 3	m3	17,408	1,72	29,94
8	K	181301107	Rozprestretie ornice v rovine, plocha do 500 m2, hr. do 500 mm	m2	77,400	18,41	1 424,93
9	M	103640000100	Zemina pre terénne úpravy - ornica - vrátane dopravy	m3	38,700	37,71	1 459,38

D 5 Komunikácie 7 364,51

10	K	564861111a	Podklad zo štrkodrviny s rozprestretím a zhutnením, po zhutnení hr. 200 mm - SP2	m2	114,240	12,91	1 474,84
11	K	596912214a	Kladenie betónovej dlažby z vegetačných tvárnic hr. 80 mm, do lôžka z kameniva ťaženého, veľkosti do 0,25 m2, plochy nad 300 m2 - SP2	m2	108,800	18,58	2 021,50
12	M	592460020100	Ekologická dlažba betónová zatrávňovacia, rozmer 200x200x80 mm	m2	114,240	33,86	3 868,17

D 9 Ostatné konštrukcie a práce-búranie 3 185,30

13	K	916561211	Osadenie záhonového alebo parkového obrubníka betónového, do lôžka zo suchého betónu tr. C 12/15 s bočnou oporou	m	77,400	8,47	655,58
14	M	592170001800	Obrubník parkový, lxšxv 1000x50x200 mm, sivá	ks	78,174	4,55	355,69
15	K	919735116	Rezanie existujúceho asfaltového krytu alebo podkladu hĺbky do 300 mm	m	23,300	18,66	434,78
16	K	979081111	Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku do 1 km	t	32,491	25,45	826,90
17	K	979081121	Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku za každý ďalší 1 km	t	454,874	0,81	368,45
18	K	979087212	Nakladanie na dopravné prostriedky pre vodorovnú dopravu sutiny	t	32,491	8,90	289,17
19	K	979093512	Drvenie stavebného odpadu z demolácií betón	t	32,491	7,84	254,73

D 99 Presun hmôt HSV 332,57

20	K	998224111	Presun hmôt pre pozemné komunikácie s krytom monolitickým betónovým akejkoľvek dĺžky objektu	t	115,076	2,89	332,57
----	---	-----------	--	---	---------	------	--------

ROZPOČET

Stavba:

Zadržiavanie dažďovej vody v intraviláne obce Nitrianske Sučany

Objekt:

SO03 - Dažďová kanalizácia

Miesto: Nitrianske Sučany ; okr: Prievidza

Dátum: 27.02.2023

Objednávateľ: Obec Nitrianske Sučany

Projektant: BEELI s.r.o., Bojná
329, 956 01 Bojná

Zhotoviteľ: ProRain spol. s r.o.

Spracovateľ: BEELI s.r.o., Bojná
329, 956 01 Bojná

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

14 654,81

D HSV Práce a dodávky HSV 14 215,49

D 1 Zemné práce 5 959,98

1	K	132201202	Výkop ryhy šírky 600-2000mm horn.3 od 100 do 1000 m3	m3	63,742	20,87	1 330,30
2	K	132201209	Príplatok k cenám za lepiivosť pri hĺbení rýh š. nad 600 do 2 000 mm zapaž. i nezapažených, s urovnaním dna v hornine 3	m3	63,742	2,05	130,67
3	K	162201101	Vodorovné premiestnenie výkopku z horniny 1-4 do 20m	m3	63,742	2,67	170,19
4	K	162501122	Vodorovné premiestnenie výkopku po spevnenej ceste z horniny tr.1-4, nad 100 do 1000 m3 na vzdialenosť do 3000 m	m3	33,389	6,32	211,02
5	K	162501123	Vodorovné premiestnenie výkopku po spevnenej ceste z horniny tr.1-4, nad 100 do 1000 m3, príplatok k cene za každých ďalších a začatých 1000 m	m3	33,389	0,60	20,03
6	K	166101101	Prehodenie neufahnutého výkopku z horniny 1 až 4	m3	33,389	8,11	270,78
7	K	167101101	Nakladanie neufahnutého výkopku z hornín tr.1-4 do 100 m3	m3	33,389	14,41	481,14
8	K	171201201	Uloženie sypaniny na skládky do 100 m3	m3	33,389	1,42	47,41
9	K	171209002	Poplatok za skladovanie - zemina a kamenivo (17 05) ostatné	t	50,084	30,81	1 543,09
10	K	175101102	Obsyp potrubia sypaninou z vhodných hornín 1 až 4 s prehodením sypaniny	m3	21,248	51,38	1 091,72
11	M	583310002800	Štrkopiesok frakcia 0-8 mm, STN EN 13242 + A1	t	17,302	32,33	559,37
12	K	180402111	Založenie trávnik parkového výševom v rovine do 1:5	m2	56,400	1,50	84,60
13	M	005720001400	Osivá tráv - semená parkovej zmesi	kg	1,743	11,28	19,66

D 5 Komunikácie 4 471,59

14	K	564261111	Podklad alebo podsyp zo štrkopiesku s rozprestretím, vlhčením a zhutnením, po zhutnení hr. 200 mm	m2	52,080	12,23	636,94
15	K	573211111	Postrek asfaltový spojovací bez posypu kamenivom z asfaltu cestného v množstve 0,70 kg/m2	m2	52,080	0,87	45,31
16	K	577144231	Asfaltový betón vrstva obrusná AC 11 O v pruhu š. do 3 m z nemodifik. asfaltu tr. II, po zhutnení hr. 50 mm	m2	52,080	24,21	1 260,86
17	K	581130315	Kryt cementobetónový cestných komunikácií skupiny CB III pre TDZ IV, V a VI, hr. 200 mm	m2	52,080	48,55	2 528,48

D 8 Rúrové vedenie 2 275,11

18	K	871326004	Montáž kanalizačného PVC-U potrubia hladkého viacvrstvového DN 160	m	86,510	1,53	132,36
19	M	286120001201	Rúra PVC hladký kanalizačný systém DN 160x4,0, SN4 - dažďová kanalizácia	m	86,510	14,50	1 254,40
20	K	877326004	Montáž kanalizačného PVC-U kolena DN 160	ks	20,000	7,63	152,60
21	M	286520003100	Koleno PVC D 150/45° hladký kanalizačný systém	ks	20,000	6,32	126,40
22	K	877326028	Montáž kanalizačnej PVC-U odbočky DN 160	ks	1,000	7,63	7,63
23	M	286520018300	Odbočka PVC DN 150/150/45° hladký kanalizačný systém	ks	1,000	13,87	13,87
24	K	892311000	Skúška tesnosti kanalizácie D 150	m	105,200	3,02	317,70
25	K	899721111	Vyhľadávací vodič na potrubí PVC DN do 150 mm	m	101,178	2,67	270,15

D 9 Ostatné konštrukcie a práce-búranie 1 494,12

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
26	K	919735122	Rezanie existujúceho betónového krytu alebo podkladu hĺbky nad 50 do 100 mm	m	104,265	14,33	1 494,12
	D	99	Presun hmôt HSV				14,69
27	K	998276101	Presun hmôt pre rúrové vedenie hĺbené z rúr z plast., hmôt alebo sklolamin. v otvorenom výkope	t	0,239	61,45	14,69
	D	PSV	Práce a dodávky PSV				311,84
	D	721	Zdravotech. vnútorná kanalizácia				311,84
28	K	721242120	Lapač strešných splavenín plastový univerzálny priamy 300x155/110	ks	6,000	51,92	311,52
29	K	998721101	Presun hmôt pre vnútornú kanalizáciu v objektoch výšky do 6 m	t	0,007	46,42	0,32
	D	M	Práce a dodávky M				127,48
	D	46-M	Zemné práce pri extr.mont.prácach				127,48
30	K	460490012	Rozvinutie a uloženie výstražnej fólie z PVC do ryhy, šírka do 33 cm	m	101,178	1,01	102,19
31	M	2830002000	Výstražná fólia PE, šxh 300x0,1 mm, dl. 250 m, farba červená	m	101,178	0,25	25,29

ROZPOČET

Stavba: Zadržovanie dažďovej vody v intraviláne obce Nitrianske Sučany

Objekt: **SO04 - Vsakovacia šachta**

Miesto: Nitrianske Sučany ; okr: Prievidza

Dátum: 27.02.2023

Objednávateľ: Obec Nitrianske Sučany

Projektant: BEELI s.r.o., Bojná
329, 956 01 Bojná

Zhotoviteľ: ProRain spol. s r.o.

Spracovateľ: BEELI s.r.o., Bojná
329, 956 01 Bojná

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

3 722,69

D HSV Práce a dodávky HSV

3 722,69

D 1 Zemné práce

1 098,85

1	K	131201101	Výkop nezapaženej jamy v hornine 3, do 100 m3	m3	18,375	22,04	404,99
2	K	131201109	Hĺbenie nezapažených jám a zárezov. Príplatok za lepivosť horniny 3	m3	18,375	1,72	31,61
3	K	162201101	Vodorovné premiestnenie výkopku z horniny 1-4 do 20m	m3	18,375	2,67	49,06
4	K	162501122	Vodorovné premiestnenie výkopku po spevnenej ceste z horniny tr.1-4, nad 100 do 1000 m3 na vzdialenosť do 3000 m	m3	6,909	6,32	43,66
5	K	162501123	Vodorovné premiestnenie výkopku po spevnenej ceste z horniny tr.1-4, nad 100 do 1000 m3, príplatok k cene za každých ďalších a začatých 1000 m	m3	6,909	0,60	4,15
6	K	166101101	Prehodenie neuľahnutého výkopku z horniny 1 až 4	m3	6,909	8,11	56,03
7	K	167101101	Nakladanie neuľahnutého výkopku z hornín tr.1-4 do 100 m3	m3	6,909	14,41	99,56
8	K	171201201	Uloženie sypaniny na skládky do 100 m3	m3	6,909	1,42	9,81
9	K	171209002	Poplatok za skladovanie - zemina a kamenivo (17 05) ostatné	t	10,364	30,81	319,31
10	M	583310002800	Štrkopiesok frakcia 0-8 mm, STN EN 13242 + A1	t	2,095	32,33	67,73
11	K	180402111	Založenie trávnikového výsevom v rovine do 1:5	m2	7,000	1,50	10,50
12	M	005720001400	Osivá tráv - semená parkovej zmesi	kg	0,216	11,28	2,44

D 8 Rúrové vedenie

2 622,80

13	M	5624505020	N5 - Vsakovacia šachta + osadenie	ks	2,000	1 311,40	2 622,80
----	---	------------	-----------------------------------	----	-------	----------	----------

D 99 Presun hmôt HSV

1,04

14	K	998276101	Presun hmôt pre rúrové vedenie hĺbené z rúr z plast., hmôt alebo sklolamin. v otvorenom výkope	t	0,017	61,45	1,04
----	---	-----------	--	---	-------	-------	------

ROZPOČET

Stavba:

Zadržiavanie dažďovej vody v intraviláne obce Nitrianske Sučany

Objekt:

SO05 - Zberná nádrž so systémom na polievanie zelene

Miesto: Nitrianske Sučany ; okr: Prievidza

Dátum: 27.02.2023

Objednávateľ: Obec Nitrianske Sučany

Projektant: BEELI s.r.o., Bojná
329, 956 01 Bojná

Zhotoviteľ: ProRain spol. s r.o.

Spracovateľ: BEELI s.r.o., Bojná
329, 956 01 Bojná

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

11 274,93

D	HSV		Práce a dodávky HSV				9 257,49
D	1		Zemné práce				4 932,21
1	K	131201101	Výkop nezapaženej jamy v hornine 3, do 100 m3	m3	30,713	22,04	676,91
2	K	131201109	Hĺbenie nezapažených jám a zárezov. Príplatok za lepivosť horniny 3	m3	30,713	1,72	52,83
3	K	132201202	Výkop ryhy šírky 600-2000mm horn.3 od 100 do 1000 m3	m3	40,510	20,87	845,44
4	K	132201209	Príplatok k cenám za lepivosť pri hĺbení rýh š. nad 600 do 2 000 mm zapaž. i nezapažených, s urovnaním dna v hornine 3	m3	40,510	2,05	83,05
5	K	162201101	Vodorovné premiestnenie výkopku z horniny 1-4 do 20m	m3	71,223	2,67	190,17
6	K	162501122	Vodorovné premiestnenie výkopku po spevnenej ceste z horniny tr.1-4, nad 100 do 1000 m3 na vzdialenosť do 3000 m	m3	32,767	6,32	207,09
7	K	162501123	Vodorovné premiestnenie výkopku po spevnenej ceste z horniny tr.1-4, nad 100 do 1000 m3, príplatok k cene za každých ďalších a začatých 1000 m	m3	32,767	0,60	19,66
8	K	166101101	Prehodenie neufahnutého výkopku z horniny 1 až 4	m3	32,767	8,11	265,74
9	K	167101101	Nakladanie neufahnutého výkopku z hornín tr.1-4 do 100 m3	m3	32,767	14,41	472,17
10	K	171201201	Uloženie sypaniny na skládky do 100 m3	m3	32,767	1,42	46,53
11	K	171209002	Poplatok za skladovanie - zemina a kamenivo (17 05) ostatné	t	49,152	30,81	1 514,37
12	M	583310002800	Štrkopiesok frakcia 0-8 mm, STN EN 13242 + A1	t	14,497	32,33	468,69
13	K	180402111	Založenie trávniku parkového výsevom v rovine do 1:5	m2	48,444	1,50	72,67
14	M	005720001400	Osivá tráv - semená parkovej zmesi	kg	1,497	11,28	16,89
D	8		Rúrové vedenie				3 688,41
15	K	871183410	Montáž plastových potrubí pre zavlažovacie systémy do rozmeru D 40	m	66,434	2,65	176,05
16	M	426810065100	Potrubie LD-PE 40 PN10 25x3,5 mm (balenie 100 m rolka)	m	66,434	0,85	56,47
17	K	891153025	Montáž postrekovača rotačného 3/4" pre zavlažovacie systémy verejných plôch	ks	3,000	24,08	72,24
18	M	426810001500	Zavlažovač - rotačný postrekovač Rain Bird 3504-PC 5 m dostrek s tryskou	ks	3,000	24,93	74,79
19	K	892241111	Ostatné práce na rúrovom vedení, tlakové skúšky vodovodného potrubia DN do 80	m	66,434	1,44	95,66
20	K	894170055	N4 - Osadenie polyetylénového zásobníka na dažďovú vodu do 12000L	ks	1,000	55,30	55,30
21	M	286610000500	Retenčná nádrž BlueLine II, s objemom 10 000L	ks	1,000	2 060,92	2 060,92
22	K	895793340	Montáž ventilovej šachty pre zavlažovacie systémy	ks	1,000	36,51	36,51
23	M	426810018900	Šachta ventilová okrúhla, materiál HD-PE, priemer 230 mm, výška 250 mm	ks	1,000	28,52	28,52
24	M	426810020700	Predĺženie k šachte	ks	1,000	57,88	57,88
25	K	895793350	Montáž filtrácie závlahových systémov	ks	1,000	72,89	72,89
26	M	426810035200	Filter PRO Medium 1", samopreplachový s vložkou	ks	1,000	69,13	69,13
27	M	426810035600	Automatický časový ventil k samopreplachovacím filtrom	ks	1,000	410,80	410,80
28	K	899101111	Osadenie poklopu liatinového a oceľového vrátane rámu hmotn. do 50 kg	ks	1,000	19,48	19,48

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
29	M	592240008100	<i>Poklop betón - liatina 1000 PL600/A15 pre zaťaženie do 1,5 t pre revízne šachty DN 630 až 1000,</i>	ks	1,000	230,08	230,08
30	K	899721111	Vyhľadávací vodič na potrubí PVC DN do 150 mm	m	64,302	2,67	171,69
D 99 Presun hmôt HSV							636,87
31	K	998313011	Presun hmôt pre závlahy potrubím	t	14,835	42,93	636,87
D PSV Práce a dodávky PSV							1 936,41
D 722 Zdravotechnika - vnútorný vodovod							1 936,41
32	K	722223356	Montáž guľových uzáverov do G 3/4 pre rozvody zavlažovacích systémov	ks	2,000	5,58	11,16
33	M	426810044800	<i>Ventil guľový 3/4" FF páčka s odvodnením, mosadz, PRORAIN</i>	ks	2,000	10,59	21,18
34	K	724141000	Montáž čerpadla pre zavlažovanie	ks	1,000	85,79	85,79
35	M	426120000100	<i>Záhradné čerpadlo pre zavlažovanie</i>	ks	1,000	1 818,28	1 818,28
D M Práce a dodávky M							81,03
D 46-M Zemné práce pri extr.mont.prácach							81,03
36	K	460490012	Rozvinutie a uloženie výstražnej fólie z PVC do ryhy, šírka do 33 cm	m	64,302	1,01	64,95
37	M	2830002000	<i>Výstražná fólia PE, šxh 300x0,1 mm, dl. 250 m, farba červená</i>	m	64,302	0,25	16,08

ROZPOČET

Stavba:

Zadržiavanie dažďovej vody v intraviláne obce Nitrianske Sučany

Objekt:

SO06 - Vsakovací pás s funkčnou vegetáciou

Miesto: Nitrianske Sučany ; okr: Prievidza

Dátum: 27.02.2023

Objednávateľ: Obec Nitrianske Sučany

Projektant: BEELI s.r.o., Bojná

329, 956 01 Bojná

Zhotoviteľ: ProRain spol. s r.o.

Spracovateľ: BEELI s.r.o., Bojná

329, 956 01 Bojná

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

11 415,24

D HSV Práce a dodávky HSV

11 415,24

D 1 Zemné práce

9 748,36

1	K	111301111	Zobratie mačiny hr. do 100 mm	m2	72,500	4,50	326,25
2	K	131211101	Hĺbenie jám v hornine tr.3 súdržných - ručným náradím	m3	26,318	108,59	2 857,87
3	K	131211119	Príplatok za lepkivosť pri hĺbení jám ručným náradím v hornine tr. 3	m3	11,963	21,73	259,96
4	K	162501102	Vodorovné premiestnenie výkopku po spevnenej ceste z horniny tr.1-4, do 100 m3 na vzdialenosť do 3000 m	m3	23,925	8,17	195,47
5	K	167101101	Nakladanie neulaňnutého výkopku z hornín tr.1-4 do 100 m3	m3	23,925	14,41	344,76
6	K	171201101	Uloženie sypaniny do násypov s rozprestretím sypaniny vo vrstvách a s hrubým urovnaním nezhutnených	m3	23,925	1,82	43,54
7	K	181301103	Rozprestretie ornice v rovine , plocha do 500 m2, hr.do 200 mm	m2	23,480	6,94	162,95
8	K	182303111.1	Doplnenie substrátu, v rovine alebo na svahu do 1:5	m3	21,750	2,46	53,51
9	M	103110000100	<i>Rašelina zahradná kompostová tr. 2 vlhká</i>	m3	21,750	91,64	1 993,17
10	K	183204112	Výsadba kvetín do pripravovanej pôdy so zaliatím s jednoduchými koreňami trvaliek	ks	435,000	0,40	174,00
11	M	026550000100.1	<i>Iris sibirica</i>	ks	145,000	6,16	893,20
12	M	026550000100.2	<i>Scirpus zebrinus</i>	ks	125,000	3,95	493,75
13	M	026550000100.3	<i>Lythrum salicaria</i>	ks	165,000	3,63	598,95
14	K	183205112	Založenie záhonu na svahu nad 1:5 do 1:2 roviny alebo na svahu do 1:5 v hornine 3	m2	72,500	1,26	91,35
15	K	183403111	Obrobenie pôdy prekopením do hĺbky nad 50 do 100 mm v rovine alebo na svahu do 1:5	m2	72,500	1,12	81,20
16	K	183403114	Obrobenie pôdy kultivátorovaním v rovine alebo na svahu do 1:5	m2	72,500	0,09	6,53
17	K	183403153	Obrobenie pôdy hrabaním v rovine alebo na svahu do 1:5	m2	72,500	0,33	23,93
18	K	183403161	Obrobenie pôdy valcovaním v rovine alebo na svahu do 1:5	m2	72,500	0,05	3,63
19	K	184852010	Hnojenie v rovine alebo na svahu do 1:5 umelým hnojivom	m2	72,500	0,38	27,55
20	M	251110000100	<i>Hnojivo Liadok amónny s vápnom 24,5 % N dusíkaté priemyselné v PE vreciach</i>	t	0,145	1 518,00	220,11
21	K	184921116	Položenie mulčovacej kôry v rovine alebo na svahu do 1:5	m2	72,500	2,10	152,25
22	M	055410000100	<i>Mulčovacia kôra</i>	l	2 562,875	0,08	205,03
23	K	185804311.1	Zaliatie rastlín vodou, plochy jednotlivo do 20 m2	ks	435,000	0,40	174,00
24	K	185851111	Dovoz vody pre zálievku rastlín na vzdialenosť do 6000 m	l	2 610,000	0,14	365,40

D 99 Presun hmôt HSV

1 666,88

25	K	998231311	Presun hmôt pre sadovnícke a krajinárske úpravy do 5000 m vodorovne bez zvislého presunu	t	22,881	72,85	1 666,88
----	---	-----------	--	---	--------	-------	----------